
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 (девятый созыв) 

 
РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  

1199..0066..22002255                                                                                                                                                                                                                  №№  4433//5577  
гг..  ББееллооггооррсскк  

 
О назначении дополнительных выборов депутатов Белогорского 

городского Совета народных депутатов девятого созыва по 
двухмандатным избирательным округам № 3 и № 4 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдумах граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Амурской 
области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных 
органов и глав муниципальных образований в Амурской области», Белогорский 
городской Совет народных депутатов  

 
РЕШИЛ: 
1. Назначить на 14 сентября 2025 года дополнительные выборы депутатов 

Белогорского городского Совета народных депутатов девятого созыва по 
замещению одного вакантного депутатского мандата на двухмандатных 
избирательных округах № 3 и № 4. 

2. Уведомить избирательную комиссию Амурской области о назначении 
дополнительных выборов депутатов Белогорского городского Совета 
народных депутатов девятого созыва по двухмандатным избирательным 
округам № 3 и № 4 до 21 июня 2025 года.  

3. Настоящее решение разместить в установленный законом срок на 
Официальном портале правовой информации г. Белогорск belogorck-npa.ru.   

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

 
Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов                                                                    В.В. Гратий 
 


